



Reparatie conform anunt ADV 1246104

I.D.: 62040847

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.330,20 RON - 3.330,20 RON

Descriere: 1 E00309 Spot cabina pacient buc 4 95,00 380,00 2 MS Manopera h 1 194,00 194,00 3 E00361 Cablu telecomanda buc 1 180,00 180,00 4 MS Manopera h 0,5 194,00 97,00 5 E00360 Telecomanda buc 1 525 525,00 MS Manopera h 0,5 194,00 97,00 7 E00144 Maner brancarda buc 1 400 400,00 8 MS Manopera h 0,3 194,00 58,20 9 C00097 Set fixare centuri buc 7 25,00 175,00 10 MS Manopera h 1,5 194,00 291,00 11 E00548 Centura inferioara buc 1 299,00 299,00 12 MS Manopera h 0,5 194,00 97,00 13 E00381 Scurgere chiuvea 39mm cu dop buc 1 153,00 153,00 14 MS Manopera h 0,5 194,00 97,00 13 E00115 Buton control samara buc 1 190,00 190,00 14 MS Manopera h 0,5 194,00 97,00 TOTAL 3330,20
